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Kaseta czyszcząca MiniDV Sony

Cena 119,90 zł

Dostępność Chwilowo niedostępny

Czas wysyłki 1-2 dni robocze

Numer katalogowy nc101021

Kod producenta 0027242837850

Producent Sony

Opis produktu

Kaseta czyszcząca do kamer mini DV
Taśma czyszcząca do głowic w kamerach Mini DV. Zapewnia doskonałą jakość obrazów z kamery lub odtwarzacza DV we
wszystkich warunkach (format mini DV). Pasuje do kamer mini DV wszystkich producentów - Sony, Panasonic, JVC, Canon,
Samsung i innych.

Problem z odtwarzaniem kaset mini DV

Ze względu na miniaturowe rozmiary i delikatną konstrukcję głowicy oraz toru przesuwu taśmy w kamerach mini DV, dość
często ulegają one zabrudzeniu. Może się do tego przyczyniać kurz, ale także drobinki nośnika wykruszające się ze starych
taśm podczas odtwarzania i nagrywania.

Jeżeli doszło do zabrudzenia głowicy, efekty będziemy widzieć podczas odtwarzania taśmy. Najczęściej zaobserwujemy
charakterystyczne poziome pasy, takie jak na poniższym zdjęciu:

Mogą również pojawiać się i migać charakterystyczne kwadraty (efekt pikselizacji), czasami obraz zanika całkowicie.

Zabrudzenie głowic objawia się również przerwami w dźwięku lub jego całkowitym brakiem oraz "przeskokami" kodu
czasowego.

Rozwiązaniem problemu jest w takim wypadku użycie kasety czyszczącej.
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Wystarczy włożytć kasetę czyszczącą do kamery i włączyć odtwarzanie na ok. 10 sek. Taśma jest wielokrotnego użytku -
wystarcza na kilkadziesiąt czyszczeń. Pu dojściu taśmy do końca, można ją przewinąć i użyć jeszcze raz.

Czyszczenie głowic w kamerze miniDV jest czynnością, którą należy wykonywać w miarę regularnie.

Jeżeli będziemy nagrywać przy pomocy kamery z brudną głowicą, najczęściej nie zarejestrujemy nic lub obraz nie będzie się
nadawał do oglądania.

Kaseta do kamery mini DV (MDV) ma wymiary ok. 6,5 x 4,8 x 1,2 cm (obudowa taśmy, bez pudełka).
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